

Årsredovisning

för

SOLVE Research and Consultancy AB

556890-2505

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alejandra Castro Nilsson, Styrelseledamot

2024-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för SOLVE Research and Consultancy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva forskning och vetenskaplig konsultverksamhet inom material- och analytisk kemi, bio- och nanoteknik, livsmedelskemi och -teknik, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bokslutsåret har försäljningen ökat. Vi har hållit företaget synligt i sociala medier och fortsatt tagit hand om hemsidan. Det är troligt att ökningen beror på att effekterna av pandemin blir mindre o mindre för varje år.

Vi ser även ett ökat intresse för att förstå lipidnanopartiklar (LNP). Dessa är de bärare som används i vissa covid-19-vacciner. Vi har blivit kontaktade av nya kunder som arbetar med LNP och som vill studera dem med vår AF4-teknik.

Flerårsöversikt (Tkr)

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 001	130 870	389 794	570 665
Årets resultat			390 978	390 978
Belopp vid årets utgång	50 001	130 870	780 772	961 643

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2000 kr (2000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	520 663
årets vinst	390 978
	911 641

disponeras så att	
i ny räkning överföres	911 641
	911 641

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 904 880	1 407 394
Övriga rörelseintäkter		6 586	247 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 911 466	1 654 447
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-38 392	-19 403
Övriga externa kostnader		-464 973	-601 938
Personalkostnader	2	-725 230	-501 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 711	-40 788
Övriga rörelsekostnader		0	-202
Summa rörelsekostnader		-1 242 306	-1 163 524
Rörelseresultat		669 160	490 923
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		496	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-246	0
Summa finansiella poster		250	0
Resultat efter finansiella poster		669 410	490 923
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-172 085	0
Summa bokslutsdispositioner		-172 085	0
Resultat före skatt		497 325	490 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 347	-101 129
Årets resultat		390 978	389 794

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 286	15 997
Summa materiella anläggningstillgångar		2 286	15 997
Summa anläggningstillgångar		2 286	15 997
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		969 761	113 143
Övriga fordringar		34 664	37 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 475	11 250
Summa kortfristiga fordringar		1 015 900	161 539
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		493 401	670 291
Summa kassa och bank		493 401	670 291
Summa omsättningstillgångar		1 509 301	831 830
SUMMA TILLGÅNGAR		1 511 587	847 827

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 001	50 001
Summa bundet eget kapital		50 001	50 001
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		520 663	130 870
Årets resultat		390 978	389 794
Summa fritt eget kapital		911 641	520 664
Summa eget kapital		961 642	570 665
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		172 085	0
Summa obeskattade reserver		172 085	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		116 730	19 600
Skatteskulder		6 462	0
Övriga skulder		26 019	64 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 649	192 620
Summa kortfristiga skulder		377 860	277 162
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 511 587	847 827

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	455 248	455 248
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	455 248	455 248
Ingående avskrivningar	-439 252	-398 464
Årets avskrivningar	-13 710	-40 788
Utgående ackumulerade avskrivningar	-452 962	-439 252
Utgående redovisat värde	2 286	15 996

Lund 2024-01-31

Lars Castro Nilsson
Lars Castro Nilsson
Ordförande

Mats Leeman
Mats Leeman

Alejandra Castro Nilsson
Alejandra Castro Nilsson
Verkställande direktör